
 

 

UCHWAŁA NR LVII.368.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami z 2022 roku poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zmianami z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2023 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 101 732 102,20 zł o kwotę 644 713,85 zł do kwoty 

102 376 816,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 78 899 311,27 zł o kwotę 644 713,85 zł do kwoty 

79 544 025,12 zł, 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 105 660 869,10 zł o kwotę 8 240 590,23 zł do kwoty 

113 901 459,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 78 417 469,43 zł o kwotę 1 875 411,81 zł do kwoty 

80 292 881,24 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 27 243 399,67 zł o kwotę 6 365 178,42 zł do kwoty 

33 608 578,09 zł. 

3. Zmianę planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Określenie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Określenie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących ze 

środków Funduszy Norweskich, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Określenie wydatków na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Wprowadzenie załącznika nr 20 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

9. Wykreślenie załączników nr 2 i 3 oraz 5 i 6; pozostające załączniki ulegają renumeracji. 

§ 2. W uchwale budżetowej § 19 dotyczący upoważnień Burmistrza ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1558



„do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 

000,00 zł”.. 

§ 3. W uchwale budżetowej § 21 ust. 2 dotyczący rezerw celowych otrzymuje brzmienie: „celowe 

w wysokości 786 301,00 zł, z tego:”, a litera d) otrzymuje brzmienie: „rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w wysokości 380 000,00 zł w dziale 758, rozdziale 75818 przeznaczona na wydatki, których 

szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej oraz  poszczególne zadania nie może być dokonany na 

etapie sporządzania projektu budżetu”. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 11 524 643,28 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2022 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2022 r. w wysokości 9 305 133,64 zł,  przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 219 509,64 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1558



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1558



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1558


		2023-02-09T11:23:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




